Suplemento contentivo del Inventario de 

construcci6n y equipo para buques 

dedicados al transporte nacional de 

hidro~arburos seiscientos Lempiras 

(Lps.600:00); 

A. 

2:- Plan ~e Emergencia para la lucha contra 

derrames de hidrocarburos de a bordo 

cuatrocientos setenta y cinco Lempiras 

(Lps. 475_00) el cual se cobrara una sola 

vez por aprobaci6n y/o cuando el plan 

sufra una modificaci6n; 

3 __ Lihro de registro de operaciones de carga 

y descarga de hidrocarburos cuatro­

cientos setenta y cinco Lempiras 

(Lps.475.00); 

4.- Documento de tripulaci6n minima de